SCRIPTA

Numéro Scripta : 1069

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1130-1164]

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues, archevêque de Rouen, fait savoir que Roger de Gratepanse et son fils consentent à ce que toutes les églises de leur fief rendent les droits épiscopaux à l'église de Bayeux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCLXXVIII, t. 1, p. 326-327.

Dissertation critique

Archiépiscopat de Hugues d'Amiens, 1130-1164.

Texte établi d'après a

Hugo, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, karissimis filiis suis episcopis per Normanniam constitutis, salutem, gratiam et benedictionem. Notum sit vobis quod Rogerus de Gratepance pater, et Rogerus, filius ejus, jura episcopalia, quæ diu in ecclesiis, quæ sunt in feodo suo, in Baiocasino episcopatu, usurpaverant, et ecclesie Baiocensi injuste abstulerant, per manum nostram eidem ecclesie resignaverunt, et concesserunt quod omnes ecclesie illæ consuetudinarie et obedienter jura episcopalia ecclesie Baiocensi deinceps semper reddant.